
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
 1.786.938,97 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 577.517,96 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 1.209.421,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 1.786.938,97 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.544.517,96 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 242.421,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 887.186.827,77 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 790.125.204,14 zł 
    b) dochody majątkowe   97.061.623,63 zł  
2) wydatki budżetu miasta 928.325.778,25 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 780.273.680,21 zł 
    b) wydatki majątkowe 148.052.098,04 zł 
3) deficyt budżetu miasta   41.138.950,48 zł 
4) przychody budżetu miasta   60.465.387,28 zł 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2024 r.

Poz. 4728



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r., poz. 721. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 poz. 1089. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4728



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 245 021,01  1 216 621,01   28 400,00

1) dochody bieżące   35 600,00   7 200,00   28 400,00
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  4 400,00   4 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 300,00   1 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   29 900,00   5 900,00   24 000,00

2) dochody majątkowe  1 209 421,01  1 209 421,01
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 1 209 421,01  1 209 421,01

750 Administracja publiczna   159 700,00   159 700,00
1) dochody bieżące   159 700,00   159 700,00
z tego:

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

   200,00    200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   146 000,00   146 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  3 500,00   3 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  10 000,00   10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  69 560,00   41 300,00   28 260,00

1) dochody bieżące   69 560,00   41 300,00   28 260,00
z tego:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  12 000,00   12 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr VII/68/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 03 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4728



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   13 500,00   13 500,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami

  28 260,00   28 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat   3 000,00   3 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   12 800,00   12 800,00

758 Różne rozliczenia   19 500,00   19 500,00
1) dochody bieżące   19 500,00   19 500,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 500,00   19 500,00
801 Oświata i wychowanie   24 200,00   24 200,00

1) dochody bieżące   24 200,00   24 200,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   22 000,00   22 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   2 200,00   2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   180 957,96   97 000,00   83 957,96
1) dochody bieżące   180 957,96   97 000,00   83 957,96
z tego:

0830 Wpływy z usług   98 200,00   97 000,00   1 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    280,00    280,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   4 720,00   4 720,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  56 929,28   56 929,28

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  20 828,68   20 828,68

926 Kultura fizyczna   88 000,00   88 000,00
1) dochody bieżące   88 000,00   88 000,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 000,00   5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   83 000,00   83 000,00

Ogółem, z tego:  1 786 938,97  1 622 121,01   164 817,96
1) dochody bieżące   577 517,96   412 700,00   164 817,96
z tego:
- własne   499 760,00   412 700,00   87 060,00
- dotacje i subwencje   77 757,96   77 757,96
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  77 757,96   77 757,96

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4728



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

2) dochody majątkowe  1 209 421,01  1 209 421,01
z tego:
- dotacje i subwencje  1 209 421,01  1 209 421,01

Razem:  1 786 938,97  1 622 121,01   164 817,96

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4728



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  2 536 421,01  1 279 421,01  1 257 000,00  1 157 000,00  1 157 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 257 000,00  1 257 000,00

1) wydatki bieżące  1 207 000,00  1 207 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 207 000,00  1 207 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 207 000,00  1 207 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 279 421,01  1 279 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe  1 259 421,01  1 259 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 259 421,01  1 259 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00

750 Administracja publiczna   10 000,00   10 000,00
75095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00

1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 700,00   2 700,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 300,00   7 300,00

801 Oświata i wychowanie   90 000,00   90 000,00
80104 Przedszkola   90 000,00   90 000,00

2) wydatki majątkowe   90 000,00   90 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00   90 000,00

852 Pomoc społeczna   21 600,00   21 600,00   180 000,00   180 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

85295 Pozostała działalność   21 600,00   21 600,00
1) wydatki bieżące   21 600,00   21 600,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   21 600,00   21 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 600,00   21 600,00

Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr VII/68/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 03 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4728



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   77 757,96   77 757,96
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   77 757,96   77 757,96

1) wydatki bieżące   77 757,96   77 757,96
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   77 757,96   77 757,96

855 Rodzina   312 660,00   180 000,00   132 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  180 000,00   180 000,00

1) wydatki bieżące   180 000,00   180 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   180 000,00   180 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   180 000,00   180 000,00

85504 Wspieranie rodziny   72 870,00   72 870,00
1) wydatki bieżące   72 870,00   72 870,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   72 870,00   72 870,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   72 870,00   72 870,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   59 790,00   59 790,00
1) wydatki bieżące   59 790,00   59 790,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   59 790,00   59 790,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   59 790,00   59 790,00

926 Kultura fizyczna   75 500,00   75 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   75 500,00   75 500,00

1) wydatki bieżące   75 500,00   75 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   75 500,00   75 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500,00   3 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   72 000,00   72 000,00

Ogółem, z tego:  3 123 938,97  1 634 921,01  1 489 017,96  1 337 000,00  1 337 000,00
1) wydatki bieżące  1 724 517,96   285 500,00  1 439 017,96   180 000,00   180 000,00
2) wydatki majątkowe  1 399 421,01  1 349 421,01   50 000,00  1 157 000,00  1 157 000,00

Razem z tego:  3 123 938,97  1 634 921,01  1 489 017,96  1 337 000,00  1 337 000,00
Gmina  1 634 921,01  1 634 921,01  1 337 000,00  1 337 000,00
Powiat  1 489 017,96  1 489 017,96

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4728



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 309 421,01  1 259 421,01   50 000,00  1 157 000,00  1 157 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   50 000,00   50 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Zakup koszy na odpadki   50 000,00   50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne  1 259 421,01  1 259 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 209 421,01  1 209 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00
Przebudowa ul. Łowickiej od ul. Pomorskiej do ul. Opalowej w Legnicy  1 209 421,01  1 209 421,01  1 157 000,00  1 157 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  1 209 421,01  1 209 421,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
Zakup koszy na odpadki   50 000,00   50 000,00

801 Oświata i wychowanie   90 000,00   90 000,00
80104 Przedszkola   90 000,00   90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 1 w Legnicy al. Rzeczypospolitej 128 - Zakup dźwigu towarowego do 
transportu żywności wraz z montażem

  90 000,00   90 000,00

Razem:  1 399 421,01  1 349 421,01   50 000,00  1 157 000,00  1 157 000,00

powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr VII/68/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 03 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

		2024-09-20T08:53:49+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




